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Sayın meslektaşlarım,

Çok uzun süren bir dernek başkanlığı ve daha da uzun süren yönetim kurulu üyeliği (düz üye, sayman, genel sekreter) yıllarından 
sonra nihayet el çekme zamanımın geldiğine karar vererek, Nisan 2013 genel kurulunda başkanlığa ve yönetim kurulu üyeliğine 
veda ettim. Bunun anlamı dernekten ve aktivitelerden de elimi ayağımı çekmek olarak algılanmamalı, örnek olarak Teoman 
arkadaşımızın ev sahipliğinde Adapazarı’nda yapılan 2012-2013 döneminin son aylık toplantısında da solodan koroya terfi etme 
başarısının gururu ve huzuruyla ön sırada yerimi aldım, çok da keyifli bir toplantı oldu. Görevi devrederken duygulanmadığımı, 
gözlerimin yaşarmadığını söylersem yalan olur, ama görevlerin böyle bırakılabilir olması da güzel bir şey diye düşünüyorum. 
Başkanlık ve yönetim kurulunu bırakma nedenim ise kesinlikle keyif almama, bıkkınlık veya yorgunluk değildi. Öncelikle parasal 
yönden derneğe yeterince destek sağlayamadığımı, bu konuda çok amatör kaldığımı fark etmem önemli bir neden oldu, genç 
arkadaşlarımın bu konuda benden çok daha başarılı olacaklarını sanıyorum. Daha önemli bir neden ise benim adım ve yüzümle 
derneğin fazlaca bütünleşmeye başlaması oldu. Neredeyse derneğin adı, konumu, nitelikleri unutulup, Ertuğrul hocanın derneği, 
toplantısı vb. noktasına gelinmeye başladı ki bunun kurum için çok olumsuz bir durum olduğunu fark ettim. İsimler kurumların 
önüne geçmeye başlayınca 83 yıllık (kuruluş 1930) dernekle, 83 günlük derneğin aynı değere indirilme çabalarına tanık olmaya 
başladık. 21 dernekli camiamızda (ben bu yazıyı yazarken yenileri kurulduysa bilemem) sponsor kapma, kaynak sağlama 
yarışmaları maalesef giderek tatsızlaşmaya başlamış durumda. Bu nedenlerle Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneği’nin kişilere 
bağımlı olmadığının, başında kim olursa olsun varlığını, hizmetlerini, atılımlarını sürdüreceğini düşünerek yalnızca resmi görev ve 
sorumluluklarımdan ayrılmış bulunuyorum. Yoksa gönül bağım, destek ve hizmet sorumluluklarım ve duygularım hiçbir zaman 
değişmiş değildir ve sağlığım elverdiğince de sürecektir. Yeni yönetim kurulu ve eş başkanlarımızın (yerime gelen demiyorum, 
çünkü o makam benim yerim değil, yalnızca bir hizmet etme konumudur) görevin hakkını vererek, makamı yeterince doldurarak 
ve hizmet çıtasını yükselterek başarıyla çalışacaklarından hiç şüphem yok ve kendilerine başarı dileklerimi iletirken, her ihtiyaç 
duyduklarında (olacağını zannetmiyorum aslında !) yanlarında olacağımı, desteğimi esirgemeyeceğimi belirtmek isterim. 

Tüm meslektaşlarımı en derin sevgi ve saygılarımla selamlarım!

Prof. Dr. Ertuğrul H. Aydemir 


